雖|1貿ビ買E
CHAMP菫ON3HIPS 瘍塞魏

リアルチヤンピオンシッ
カップ 全東海空手道選手権大会 2025ご案

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 り、厚 く御本L申 し上げま

ケ。

さて、このたび 2025年 3月 20日 (木・祝)愛知県武道館にて

リアルチャンピオンシップ選抜 金真カップ 全東海空手道選手権大会 2025を 開催いたします。

つきまして、ご多忙中のところ誠に恐縮に存 じますが、万障お繰 り合わせの上、多数の選手のご参加 。ご

協力の程お願いいたします。下記の通 りご案内いたしておりますので、ご確認ご一読の上、ご賛同いただ

ければ幸いです。

敬 具

記

●リアルチャンピオンシップ選抜 全真カップ 全東海空手道選手権大会 2025
大会要項 ,申 し込み用紙 。ルール表 0防具表は下記サイ トよりご確認・ダウンロー ドできます。

全真会館大会公式サイ トより

httpsi//karateagol,wixsite,oom/karate二 塁gcl

リアルチャンピオンシップ公式サイ ト

ジ■ニア空手 リアルチャンピオンシップ 仏館赫帥鯰lchampionshins,∞ 励

●申込締切

2025年 2月 22日 (土)必着 (現金書留にて諸流派団体単位で下記住所へ郵送おねが

いいた します。個人 (フ リー)での申し込みはお断 りいた します。出場選手は申込本人 と

し、代理人は一切認めません。)

※(協力依頼)団体毎に参加者リストヘ入力後下記アドレスにメール送信をお願いします。(ご協力お願

い致します。上記サイ トよリダウンロードできます。

送信先メールアドレス l zenshinkaikan.karate.matchOgmail.com

●申込先 (大会実行委員会事務局)

全真会館大会実行委員会

460-0011 愛知県名古屋市中区大須 2-10-45-2階  全真会館中部本部内

電話 :052-908-9578 fax:052-308-1631

Email :zenshinkaikano karate.matchOgmail,com

姉
勢
ｔ

，コ螢
■１
書
、
Ｆ

轟

杏
ユ
谷
備

「公平な判定」・「応援マナーの徹底」・「選手の輝ける舞台Jをコンセプトに開催

リアルチャンピオンシップとは各予選大会の上位入賞者で行われるチャンピオン決定戦

1.主催 :全真空手道連盟 全真会館 大会実行委員会

2.開催 日時

2025年 3月 20日 (木・祝)受付 :午前 9時 午前 10時第 1部試合開始 (予定)

※参加人数により2部制または 3部制予定

※付き添い入場規制、セコン ド規制する場合あり。

※大会スケジュール等は申し込み締め切 り後、後 日詳細発表

会場

愛知県武道館 (試合場 :柔道場 控室及び受付 :剣道場 )

愛知県名古屋市港区丸池町 1-1-4 雷052(654)8541

参加費

(ス ポーツ保険代込です。)

※申し込み後、参カロ費の返金は試合が トーナメント確定の前、成立しない場合を除き、返金はでき

ません。 トーナメン ト確定後のご返金はできません。

※申し込み後、コロナウィルス感染拡大のため大会が中止になった場合は全額返金いたします。

一 般 0マス タ‐ ズ で GKと FKルァル ダ ブル エ ン トリー の場 合 は 9,000円 とな ります 。

※(協力依頼)団体毎に参加者 リス トヘ入力後メール送信をお願いします。(ご協力お願い致 します。)

メールア ドレス :zensilinkaikan.larate.■送■110里fa il.c()性

申込締切

2025年 2月 22日 (土)必着 (現金書留にて諸流派団体単位で下記住所へ郵送おねが

いいたします。個人 (フ リー)での申し込みはお断 りいたします。出場選手は申込本人と

し、代理人は一切認めません。)

※(協力依頼)団体毎に参加者リストヘ入力後メール送信をお願いします。 (ご協力お願い致します。)

メール7ドレス : zenshinkaikan.karate.match@gmail.com

申込先 (大会実行委員会事務局 )

全真会館大会実行委員会

460-0011 愛知県名古屋市中区大須 2-10-45-2階  全真会館中部本部内

嘩i話 :052-9o8-9578 fax:052-308-1631

Email :zenshinkaikano karate.matchOgmail.Oom

試合形式 (ト ーナメン ト方式。人数によリワンマ ッチになる場合あり。)

※ジュニアクラスはマスクまたは飛沫防止フェイスシール ド着用は任意着用。

6.

リアルチャンピオンシップ選

全真カップ 全東海空手道選手権大会 202
2026年 開催 第 11回 リアルチャンピオン決勝大会出場選抜指定大

7.

KARATE
REAL

5.

(金面 (ま たはプラスチック面)有のヘッドガー ドは使用できません。

面を外して使用おねがいします)※一般・マスターズ試合時マスク着用は任意着用

●幼年から中学生までの男女によるフルコンタクト空手ルール

※ルールはリアルチャンピオンシップルールに準じます。

(つかみ eひっかけ無。上段膝蹴 り無 膝蹴りはボディのみ有効)

●一般 。マスターズクラスのルールは2種類です。

(一般・ マ ス ター ズ ク ラス は GK・ FKルール ダ ブル エ ン トリー 可能 )

A:全真GK(掴みあリカラテ)ルール 【片手による一瞬の掴みまたは、ひつかけあり。】

(上段膝蹴りは一般男子上級のみ。)

B:全真FK(フルコンタクトカラテ)ルール 【掴み、ひつかけ無し。】

(上段膝蹴りは一般男子上級のみ。)

8.試合時間

①ジュニアの部 :(予選)本戦 1分 30秒→延長 1分 (最終延長戦マス トシステム)

(ベス ト4よ り)本戦 1分 30秒→延長 1分→再延長 1分 (最終延長戦マス トシステム)

②マスターズの部 :本戦 2分→延長 1分 (最終延長戦マス トシステム)

③一般の部 :本戦 2分→延長 2分→再延長 2分 (最終延長戦マストシステム)

9.ク ラス

①ジュニアの部 ※白帯も出場可能。ただし責任者の許可を得たものに限る.

●初心クラス 幼年から中学生までの男女※l級 '黒書初段it緯1場不可

(2026年開催第11回 リアルチャンピオン決勝大会出場権対象外クラスです。)

(出場規定)初出場または初Ⅲ相当夕・
フ率でハ軍の無い澤千が出場可華クフ不です。

※実力がある場合は上のクラス出場してください。

●初級クラス 幼年から中学生までの男女※l級・黒帯詞設|ま出場It可

(2026年開催第11回 リアルチャンピオン決勝大会出場権対象外クラスです。)

(出場規定)初級相当タラスで入賞または初級相当タラスで優勝してし`ない選手が出
‐

場苛能
―
タラスです:

※初級相当クラスで優勝している選手は中級以上へ申込してください。

●中級クラス 幼年から中学生までの男女

(2026年開催第 11回 リアルチャンピオン決勝大会出場権対象クラスです。)

G出場規定)11年以内において選抜 (上級)ク |‐ラスで1の入賞経験者は出場不可
●選抜クラス 幼年から中学生までの男女

(2026年開催第 11回 リアルチャンピオン決勝大会出場権対象クラスです。)

②マスターズの部 (年齢別 【35歳～39歳・40歳～49歳・50歳～59歳・60歳以上】・

・女子 (体重別 【55キ ロ以下・ 55キ ロ超】)

・男子 (体重別 【75キ ロ以下 075キ ロ超】)

●マスターズ初級クラス (ヘ ッドガー ド・胴プロテクター任意装着 )
(出場規定)2級までで、大会実績なく、大会経験も少ない。

●マスターズ中級クラス (ヘ シドガー ド任意装着 )
(出場規定)2級までの道場生対象

●マスターズ上級クラス

(出場規定)2級以上の道場生対象※道場長の許可あれば下の級でも出場可

③一般の部
。女子 (高校生以上 体重別 【55キ ロ以下・ 55キ ロ超1)

。男子 (高校生以上 体重別 【75キ ロ以下・ 75キ ロ超1)

●一般上級クラス

(出場規定)1級以上※道場長の許可あれば下の級でも出場可

●一般中級クラス

(出場規定)2級まで

●一般初級クラス (ヘ ッドガード任意装着)

(出場規定)3級までで、人間して大会実績なく、大会経験も少ない選手。

10。 ルール・防具規定 (全真会館大会サイト参照)

※コロナウィルス感染予防対策による変更の場合あり。

※現時点、今大会は防具の貸し出しはあり。

※ヘッドガードは面無しであれば、各道場で使用されているメーカーのヘッドガードOK。

11,大会注意事項、詳細は後日発表。 (毛染め・ピアス等大会の趣旨にそぐわない身形をしてい

た場合、出場をお断わりします。ご見学の際、青少年育成の観点から刺青・タトゥーの露出

禁止とします。ご協力ください 。)

12.

13.

14・

選手の名前や試合写真、動画等をリアルチャンピオンシップ・全真会館公式ホームページや

リアルチャンピオンシップ・全真会館公式SNSな どで使用します。あらかじめご了承くだ

さい。

お問合せ・クレームについて

お問合せについて所属されています道場長様より直接お願いします。また トーナメント編成

についてのクレームなどは受付いたしません。大会後の判定・運営についてのクレームも受

付いたしません。

コロナウィルス感染が拡大 した場合、防具規定 (フ ェイスシール ドの着用有無、マスク着用

の有無)力 変ヽ更なる場合があります。

15.大 会案内・ 申し込み用紙は、下記ホームページよリダウンロー ドできます。

全真会館大会公式サイ トより

https://karateagclo wixsite.com/karateragol

リアルチャンピオンシップ公式サイ ト

ジ■ニア空手 リアルチヤンピオンシップ 軋蟹aterleal■ampionshipsocoml

16。 大会についての最新情報は、下記 SNSよ り随時更新いたします。

全真会館大会公式SNSよ り

httpsi//wwwぅ facebooki com/karate,ao go c.1

聰繹 ジ塁戯群騨心勿予ス攣込欝

全真カップ全東海空手道選手権大会 2025
貫讐鑢摯邊疇紙 l

爾囲慶 令和了爆3月 20国 (本・祝》 ′:tl‐|■‐l● ||■

大会実行委員長 殿
私 議、下 記の記載 に虚 偽の内容 がなく、大会 のル ールや主催 者 の定 めに従 い正々堂々競 技する事 をここに書 い、

本大会 への参加 を申し込みます。

本大会が不可抗力又は主催者の判断により中止された場合には、参加貴が払戻しされないことを了承致します。

試合にあたっては、自身で必ず保険加入を行います。万―、本大会の試合中に、事故等により、私に負傷、後遺症又

は死亡の結果が生した場合であっても、主催者及び主催者の関係者に対し、責任を追及せず、名目の如何を問わず

―切の請求を行わないことを確約します。

令和 年 日

①

月

保護者氏名

ぶ、りがな
生年月日

学年/強 別

H・ R  年   月   日 満  才

幼年・ 小学 。中学   年生 男 。女氏  名

住   所
T TEL

携帯番号

入 賞 歴 身 長
Cm

体 重
kg

属

派

所

流 支部名まで記載下さい。

所属

代表者名

派

地在

流

所

一Ｔ

所 属 する支 部 の住 所 を記 載 下 さい。

燿
ＴＥＬ

年     ケ月 (※移籍等が有る場合はトータル)  級・段 帯色→

□幼年年少年中クラス(男 女混含 □幼年年長クラス(男 女混含 )

□ 小学 1年 生男子クラス □ 増ヽ学1年 生女子クラス

□小学2年生男子クラス □ 増ヽ学2年 生女子クラス

□小学3年 生男子クラス □小学3年 生女子クラス

□小学4年 生男子クラス □ 小学4年 生女子クラス

□ 小学5年 生男子クラス □ 小学5年 生女子クラス

□ 小学6年 生男子クラス □ 小学6年 生女子クラス

□ 中学1年 生男子クラス □ 中学1年 生女子クラス

口 中学 2・ 3年 生男子クラス □ 中学2・ 3年 生女子クラス

※参鯛人数濾より、ク機ス鑢食、農止、ウエイ諄制へと変鸞する蟻金がありますのでお了承下彗い。

【申込方法】参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。

各流派団体・各支部・など、出来るだけまとめて申し込み下さい。

【送付先 1〒 460‐0011愛知県名古屋市中IXI大須2‐ 10‐ 45‐ 2階 全真会館中部本部内

『全真会館大会実行委員会 宛』

【連絡先 】電話:052-908‐ 9578 fax:052‐ 308‐ 1631 Emait:zenshinkaikan.karate.rnatch@9mail com

令和7年

2月 22日 (土)必着

リアルチヤンピオンシツプ難

修業年数

|マ下記●輩場希望●クラえ
'こ

チェ,クをス
ー
れで

`菫

さい■

【初心クラス※¬級・有段者は出場不可】
出場規定:初出場&初心 (相当クラス)で 入賞経験の「Jい選手

鸞8黎 ジニニF靭緩クラス申込書

全真カップ全東|海空手道選手権大会 2025
進警嬢靱邊難饂 瑾

翻膚目令翻7年濃月20鐵 (本・携)

大会実行委員長 殿
私 議、下記 の記載 に虚 偽 の内容がな く、大会 のル ール A● 主 催者 の定めに従 い正々堂々競 技する事 をここに誓 い、

本 大会 への参加 を申し込みます。

本大会が不可抗力又は主催者の判断により中止された場合 には、参加 費が払戻 しされないことを了承致 します。

試 合にあたっては、自身で必ず保 険加 入を行います。万 一、本大会 の試合 中に、事故等 により、私 に負傷 、後遺症 又

は死亡の結果が生 じた場合であっても、主催者及 び主催 者の関係者 に対 し、責任を追及せず、名 目の如何を問わず

一切の請 求を行わないことを確約 します。

令 和 年 日

③

月

保護者氏名

8、 りがな
生年月日

学年 /1生 別

H・ R  年   月   日 満  才

幼年・ 小学・ 中学    年生 男・ 女氏   名

住 ‐ 所
T TEL

携帯番号

入 賞 歴 身 長
Cm

体 重
kg

属

派

所

流 支 部 名 まで 記 載 下 さい

所属

代表者名

派

地在

流

所

一Ｔ

所 属 す る支 部 の住 所 を記 載 下 さい

所属

丁EL

修業年数 年     ケ月 (※ 移籍等が有る場合はトータル)  級。段 帯色→

′,,』 昴 1奪 ｀
=f`

□幼年年少年中クラス (男 女混合 □幼年年長クラス(男 女混含)

□ 小学 1年 生男子クラス □小学1年 生女子クラス

□ 小学2年 生男子クラス □小学2年 生女子クラス

□小学3年 生男子クラス □小学3年 生女子クラス

□ 小学4年 生男子クラス □小学4年 生女子クラス

□ 小学5年 生男子クラス □ 」ヽ学5年 生女子クラス

□小学6年生男子クラス □ 小学6年 生女子クラス

□ 中学 1年 生男子クラス □ 中学 1年 生女子クラス

□ 中学 2・ 3年 生男子クラス □ 中学2.3年生女子クラス

※参加人数により、クラス統合、廃止、ウエイト幣りへと変菫する場合がありますのでご了承下さい。

【申込方法】参加申込書と参加費月を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。

各流派団体・各支部・など、出来るだけまとめて申し込み下さい。

【送付先 】〒460-0011愛 知県名古屋市中区大須2-10-45-2階  全真会館中部本部内
F全真会館大会実行委員会 宛』

【連絡先 】電話 :052‐ 908-9578 fax:052-308-1631 Emai卜 zenshinkalkan karate match@9mail oom

令和7年

2月 22日 (土)必着

【初級クラス※1級・有段者は出場不可】
出場規定 :初心 (相当クラス)で入賞者または、初級 (相当クラス)で優勝経験の「Jい選手

※初級(相 当クラス)で優勝している選手は、中級以上へ申込してください。

全真カップ 全東海空手道選手権大会 2025
護秒燿聟亀翔薇 澱

饉 令和7年3月 20類 (本・統〕

大会実行委員長 殿
私 議、下 記の記載 に虚偽 の内容がなく、大会 のルールや主催 者 の定めに従 い正 々堂々競 技する事 をここに誓 い、

本大会への参加を申し込みます。

本大会が不可抗力又 は主催者 の判断により中止 された場合には、参加 贄が払戻 しされないことを了承致 します。

試 合にあたっては、自身で必 ず保 険加 入を行います。万 ―、本大会の試合中に、事 故等 により、私 に負傷 、後選症又

は死亡の結果が生じた場合であっても、主催者及び主催者の関係者に対し、責任を追及せず、名目の如何をrplわ ず

一切の請求を行わないことを確約します。

令 和 年 日

①

月

保護者氏名

ふ りが な 生年月日

学年/性 Ell

‖・ R   年  月  嵐 満  才

幼年・小学・中学    年生 男 。女氏  名

住  所

T TEL

携帯番号

入 賞 歴 身 長
Cm

体 重
kg

属

派

所

流 支 部 名 まで記 載 下 さい。

所属

代表者名

派

地在

流

所

一Ｔ

所 属 す る支 部 の住 所 を記 織 下 さい

F~f属

TEL

修業年数 年     ケ月 (※移籍等が有る場合はトータル)  級・段 帯色⇒

幼年クラス      回 年中クラス男女混合・ 無差別 □ 年長クラス男女混合・無差別

Jヽ学1年生男子クラス  回 無差別 小学1年奎女子タラス  ロ 簸差EIJ

小学2年生男子クラス  ロ 無差別 小学2年生女子クラス  ロ 無差別

小学3年生男子クラス  E130kg未満  □ 30k9以上 71・ 後移
=多

ク孝クうえ  ‐ 髪難考τ

小学4年生男子クラス  ロ 32kg未満 □ 32k9以上 嘔ヽ学4年生女子クラス  LJ 32kg未 満 日 32k9以上

小学5年生男子クラス  ロ 37kg未満 口 37ko以上 場1響毎年多空子クラス  ■ 孝うなっ擁鶏 ■ 332幸 :凛 ′

小学6年生男子クラス ロ 40Кg未満 □40kg以上 小学6年生女子クラス  ロ 40kg未満 口 40kg以上

中学1年生男子クラス  田 42kg未満  □ 52kg未満  □ 52kg以上 中讐1年菫女子クラス ロ 43kg泰購 爾 43なg以上

中学2・ 3年生男子クラスロ 47kg未満  □ 57kg未満  □ 57kg以上 中学203年生女子クラス ロ 47k9未満  □ 47kg以上

※参加人数によリクラスを統合 。もしくは分解する場合があ ります。予めご了承をお願い致 します。

【中込方法】参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。

各流派団体・各支部・など、出来るだけまとめて申し込み下さい。

【送付先 】〒460-0011愛 知県名古屋市中区大須2-10‐ 45-2階  全真会館中部本部内
r全真会館大会実行委員会 宛』

【運績先 1電 E:052‐ 908‐ 9578 fax:052-308‐ 1631 Emali:zenshinkaikan.karate match@gmallcom

令和7年

2月22日 (土)必着

鸞荀
蝙 リ ア ル チ ヤ ン ピ オ ン シ ッ プ 選 抜 タ ラ ス 1星聟7討靭 親 ォン;ツ フ決麟大lt利大会

|

十軽量 (未 満)ク ラスのみ体重測定があります.計量はTシ ヤツと空手衣スボンを着用して行い、そこからマイナス0.9 trlし たものを計量記録とする

〔クラスの規定体重を1計量オーバーした場合、1キ ロ未満なら減点1か らの試合開始  〔延長、再延長も減点1か らです〕

1キ 国以上のオーバーは失格となり試合をする.こ とができません  【例】30キ ロ未満の部、の場合 (道着とTシ ヤツ着て,30.9キ ロまでOKです

蜀鉤 ジュニア選抜クラス申込書

全真カップ 食東海壼手道選手権大会 2025
| || ●111111:|111  1

赳 令和y奪3月 露③理(本 。視 )
|` ||  ||| |

大会実行委員長 殿
私 競、下 記の記載 に虚 偽の内容がなく、大会のル ールや主 催者 の定めに従 い正々堂々競技 する事 をここに書 い、

本 大会への参加 を申 し込みます。

本大会が不可抗力又は主催者の判断により中止された場 合には、参カロ費が払戻 しされないことを了承致 します。

試 合にあたっては、自身で必ず保 険加入を行います。万一 、本 大会 の試 合中に、事故等 により、私 に負傷、後遣 症又

は死亡の結果が生 じた場合であっても、主催者 及び主催者の関係者 に対 し、賞任 を退及せず、名 日の如何を問わず

一切の講求を行わないことを確約 します。

令和 年

保護者氏名 〇

ふりがな
生年月日

学年/性別

HOR  年  月  日 満  才

幼年・小学う申学    年生 男・ 女氏   名

住  所

一Ｔ TEL
携帯番号

入 賞 歴 身 長
Cm

体 重
kg

属

派

所

流
支 部 名 まで 記載 下 さい

所属

代表者名

派

地在

流

所

T

所属する支部の住所を記載下さい

曜
ＴＥＬ

修業年数 年     ケ月 (※移籍等が有る場合はトータル)  級。段 帯色⇒

幼年クラス      ロ 年中クラス男女混合・無差別 □ 年長クラス男女混合・無差別

小学1年生男子クラス  ロ 無差別
=″

ヤ多夕
=孝

ケ予彙  ■ 繁多考:

小学2年生男子クラス  ロ 無差別 |■ 11■ |■1■ ||■ ギ1  ■ 摯■■‐

小学3年生男子クラス  回 30kg未満  □ 30kg以上 場,多 霧多タタ多クラス  ● 移多努う

小学4年生男子クラス  ロ 32kg未満 □ 32kg以上 小学4年生女子クラス  ロ 32k9未鷺  [コ 32kg以上

Jヽ学5年生男子クラス  ロ 37kg未満  回 37kg以上 み撃簿霧策蓼ζ晉クラス ■ 3移霊9未菫 ■ 35裟審以壺

Jヽ学6年生男子クラス  ロ 40kg未満  □ 40kg以上 小学6年生女子クラス  ロ 40k9未満  口 40kg以上

中学1年生男子クラス ロ 42kg未満 □52kg未満 □ 12kg以上 申警1等生女晉クラス 彗 4率舞o未鸞 懸43kg以轟

中学2・ 3年生男子クラス回 47kg未満  □ 57k9未満  □ 57kg以上 中学2・ 3年生女子クラスロ 47kg未満 巨 47k9以上

※参加人数によリクラスを統合・ もしくは分解する場合があります。予めご了承をお願い致 します。

【申込方法1参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。

各流派団体・各支部・など、出来るだけまとめて申し込み下さい。

【送付先 】〒460‐0011愛知県名古屋市中区大須210‐ 45-2階 全真会館中部本部内

『全真会館大会実行委員会 宛』

【連絡先 1電懸1052‐ 908‐9578 fax:052‐ 308‐ 1631 Emall:zenshinkaikan karate match@gmall com

令和7年

2月 22日 (土)必着

鰈 リアルチャンピオンシップ選抜クラス 露7酌靡親ィしシッ7決勝本1製本室J

熙周

【リアルチャンピオン選抜クラス】
◆クラスの人数が (■ 12名以上の場合はベスト4ま で 丼4名 以上11名以下で準優勝まで (ヽ3名以下で優勝者のみ)が

リアルチャンピオンシップ出場権利獲得となるクラスです。

|=軽 量 (未満)ク ラスのみ体重測定があります 計量はTシ ャツと空手衣ズボンを着用して行い、そこからマイナス0.9■ 2し たものを計量記録とする.

(ク ラスの規定体重を〕計量オーバーした場合、1キ ロ未満なら減点1か らの試合開始=〔延長、再延長も減点1か らです)

1キ ロ以上のオーバーは失格となり試合をすることかできません  【例】30キ 回未満の部、の場合 (道着とTシ ャツ着て)30.9キ ロまでOKです

全真カップ 全東

圏目目 令種7年 3月 20園 (本・祝) 多1夕形 11■■■■■

饂薇
海空手道選手権大会 2025

]攀 蛙勢邊晦饗 籠

大会実行委員長 殿
私 議、下 記 の記 織 に虚偽の内容がな く、大会 のルールや主催 者の定めに従 い正 々堂々競 技する事 をここに誓 い、

本大会 への参加 を申し込みます。

本大 会が不 可抗力又は主催者 の判断 により中止された場合には、参加資が払戻 しされないことを了承致 します。

試 合にあたっては、自身で必ず保 険カロ入を行 います。万一、本大会 の試合 中に、事 故等 により、私 に負傷、後遺 症又

は死亡の結果が生 した場合であっても、主催 者及 び主催者 の関係者 に対 し、責任 を追 及せず、名 目の如何を問わず

一 切の請求を行わないことを確 約 します。

令和 年 日

①

月

保護者氏名

ふ りがな

生年月日 年   月   日 満  才
氏   名

住  所

一Ｔ TEL

携帯番号

入 賞 歴 身長
C輔

体 重
kg

所

流

属

派 支 部 名 まで 記 載 下 さい。

所属

代表者名

派

地在

流

所

T

所 属 す る支 部 の住 所 を記 載 下 さい。

所属

TEL

修業年数 年     ケ月 (※移籍等が有る場合はトータル)  級。段 帯色⇒

◆ 出場するルールのAorBの国と、出場クラスの□にチェックを入れてください。 同じクラスでのダブルルールエントリー可能

□ A:全真GK(掴み有リフルコンタクトカラテ)  □ B:全真FK(掴み無しフルコンタクトカラテ)

▼ 35歳～39歳 ▼ 40歳～49議

□ 女子 55k9以
‐
F‐

■ 女子 55k9超
□ 男子 75kg以下

□ 男子 75kg超

L:女子 55kg以 下
rn女子 55kg超
□ 男子 75kg以下

□ 男子 75kg超

▼ 50歳～59歳

コ 女子 55kg以 下

=]女
子 55kg趨

□ 男子 75kg以下

□ 男子 75kg超

「コ 女子 55kg以 下

:I女 子 55kg超
□ 男子 75kg以下

□ 男子 75kg超

▼ 35餞～39議 ▼ 40歳～49議

n女 子 55k癬ス下

□ 女子 5Sk9選
□ 男子 75kg以下

□ 男子 75kg超

女子 幕5k9以 下

女子 55kg超
男子 75kg以下

男子 75kg超

▼ 50歳～59議

女子 5519鞣 了

責子 55k9超
男子 75kg以下

男子 7ち kg超

▼ 60歳以上

E女 子 55k91ズ 下

|]女 子 55kg超
□ 男子 75k9以下

□ 男子 75kg超

▼ 35歳～39歳 ▼ 40歳～49議

コ 女子 55kg以 下

[コ 女子 55kg超
□ 男子 75kg以下

□ 男子 75kg超

:」 支子 5519以下

L]女子 5]K9籍
□ 男子 75kg以下

□ 男子 75kg超

▼ 50歳～ 59議

til賞子 55k9斌 下

li l女 子 55kg超
□ 男子 75kO以下

□ 男子 75kg超

▼ 60歳以上

こ 費子 55k9以 下

`女
子 55kg燿

□ 男子 75kg以下

□ 男子 75kg超

口 葉子 もSk9以下 □ 男子 75kg以下

菌 支子 55kg超   □ 男子 75kg超

Ll女子 霜5kg以下  □ 男子 75kg以下

□ 女子 も5kg羅   □ 男子 75kg超

EI資子 55kg以 下 □ 男子 75kg以下

□ 女子 65kg簿   □ 男子 75kg超

※全クラス体菫

'1ク

ラスは測定の際、規定体重よりもオーパーしている場合、lkg未満は減点1.lkg以上のオーバーは失格とする。

参加入数 :こ より、クラス統合、鋳止、ウエイ ト制へと変更する場合がおります¢でご了承下さい。

【申込方法】参加申込書と参加費用を同封の上、大会事務局に現金書留にて郵送して下さい。

各流派団体・各支部・など、出来るだけまとめて申し込み下さい。

【送付先 】〒460-0011愛 知県名古屋市中区大須2-10‐ 45‐ 2階 全真会館中部本部内

『全真会館大会実行委員会 宛J

I連絡先 】電語1052-908‐ 9578 fax:052‐ 308～ 1 631 Emailizenshinkalkan karate match@gmail com

令和7年

2月 22日 (土)必着

マスタニズの部 中級クラス

2級までの運場生対象

マスターズの部 上級 クラス

■″以:のこ
'す
111■

■11 11 itめ :T■ ■|ち 11.11Tの ■■
`llメ

」|||

■般の部 中級クラス (高校生以上}

2級誅で対象

一般の部 上級クラス (高校生以上 )

|1l t,卜 |′ ■ ,ヽ::

ill l:1■|:111 111■ ||● オti■  |||「 |■111■ 1111==:I